
1  

 

Αναρτητέο στο ∆ιαδίκτυο 

                                                                                                                                      Α∆Α:  

Χολαργός, 25.11.2022  

Α.Π.: 2257623 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο Γενικός ∆ιευθυντής του Νοµικού Προσώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου µε την 

επωνυµία «Ελληνικό Κτηµατολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2248025/10.10.2022 απόφαση Γ∆ (Α∆Α:6Χ9Γ46ΜΨΦΖ-ΡΛΩ) µε 

την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Ηρακλείου που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

πέντε (5) ∆ικηγόροι κατά τα ειδικότερα αναφερόµενα στην ίδια απόφαση.  

2. Την από 18.10.2022 υπογραφείσα Προγραµµατική Σύµβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) µεταξύ του νπδδ Ελληνικό Κτηµατολόγιο και του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Ηρακλείου (Κωδικοποιηµένη σε Ενιαίο Κείµενο) και ειδικά 

το Άρθρο 3.  

3.  Το γεγονός ότι ολοκληρώθηκε η προπαρασκευή των απαιτούµενων τεχνικών και 

διαδικαστικών ενεργειών για την εκτέλεση της ίδιας Προγραµµατικής Σύµβασης,  

 

Αποφασίζει 

Ορίζεται η 1η ∆εκεµβρίου 2022, ηµέρα Πέµπτη, ως ηµεροµηνία για την έναρξη 

της προσέλευσης στο ΄Εµµισθο Υποθηκοφυλακείο Ηρακλείου που λειτουργεί 

µεταβατικά ως Κτηµατολογικό Γραφείο (άρθρο 23 ν. 2664/1998), των 

εγγεγραµµένων (5) ∆ικηγόρων στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών  του ∆ικηγορικού 

Συλλόγου Ηρακλείου που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, σύµφωνα µε την 

υπ΄ αρ. (1) απόφαση: 

 

ΑΔΑ: 6ΓΨΑ46ΜΨΦΖ-ΣΨΖ



2  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗ 

2 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ 

3 ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ 

4 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ – ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗ 

5 ΒΕΡΑ ΚΡΙΘΙΝΑΚΗ 

  για το σκοπό της παροχής από αυτούς των προβλεπόµενων στην υπ΄ αρ. (2) 

Προγραµµατική Σύµβαση νοµικών υπηρεσιών. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

καθώς επίσης να κοινοποιηθεί: 

Α)  στον Πρόεδρο του ∆ικηγορικού Συλλόγου Ηρακλείου,  

β)  στο Έµµισθο Υποθηκοφυλακείο Ηρακλείου που λειτουργεί µεταβατικά ως 

Κτηµατολογικό Γραφείο και  

γ) στους Νοµικούς Εισηγητές, όπως αναφέρονται.  

 

Ο Γενικός ∆ιευθυντής 

 

Στέφανος Κοτσώλης 

 

Κοινοποίηση: 

∆ικηγορικός  Σύλλογος Ηρακλείου   

Έµµισθο Υποθηκοφυλακείο Ηρακλείου (Μεταβατικό Κτηµατολογικό Γραφείο) 

Εισηγητές Μητρώου ∆ικηγορικού Συλλόγου Ηρακλείου 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή 

Γραφείο Προέδρου 

Γραφείο Αναπληρωτή Γενικού ∆ιευθυντή Κτηµατολογίου 

∆ιεύθυνση Ανθρώπινου ∆υναµικού 

∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

∆ιεύθυνση Κτηµατολογίου 

Νοµική ∆ιεύθυνση  

ΑΔΑ: 6ΓΨΑ46ΜΨΦΖ-ΣΨΖ


		2022-11-25T13:12:38+0200
	Athens


		2022-11-25T13:21:53+0200
	STEFANOS KOTSOLIS




